
https://lpage.nmp.co.jp/231121_Viz.html

®

®

拝啓　先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。さてこの度、
ビザミル 静注を用いたアミロイドPET画像の基本的な読影方法や読影困難な症例の読影ポイントに
関して、Web講演会を開催する運びとなりました。
 本講演会は、読影トレーニング修了者の先生方を対象としておりますが、これから読影トレーニング
を受講される先生方にも、ビザミル  静注を用いたアミロイドPET画像の読影法がどのようなものかを
ご紹介する機会となります。
　なお、本講演会の視聴により、読影トレーニングの修了とはなりませんので、ご注意ください。
　本講演会は事前登録が必要です。下部のURLもしくはQRコードよりご登録をお願い申し上げます。
ご不明点は下部のお問い合わせ先もしくは弊社担当MRまでお問い合わせください。          　敬 具

https://www.nmp.co.jp/member/zoom/webinarinfo/index.html

ビザミル 静注を用いた
アミロイドPET読影のポイント

21
服部  直也 先生
浜松PET診断センター リサーチビジネスセンター長

®

火


